

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터

부서: 농업기술센터
 정책: 과학영농기술 지원
 단위: 농촌지도기반 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
농업기술센터	8,593,160	8,381,443	211,717
국	544,677	544,677	0
광	1,460,800	1,462,363	△1,563
도	761,764	739,035	22,729
군	5,825,919	5,635,368	190,551
과학영농기술 지원	2,492,412	2,363,296	129,116
국	148,350	148,350	0
광	90,800	92,363	△1,563
도	54,274	31,545	22,729
군	2,198,988	2,091,038	107,950
농촌지도기반 조성	447,847	453,147	△5,300
국	39,100	39,100	0
군	408,747	414,047	△5,300
영농현장 활동지원	45,954	43,954	2,000
202 여비	9,500	7,500	2,000
01 국내여비	9,500	7,500	2,000
○지도기획 업무추진	9,500	7,500	2,000
농업기술센터 청사관리	123,293	130,593	△7,300
201 일반운영비	104,548	111,848	△7,300
02 공공운영비	79,678	86,978	△7,300
○관용차량 자동차세및보험료 700,000원*1회*1대	700	1,400	△700
○관용차량 유류대 350,000원*12월*1대	4,200	8,400	△4,200
○관용차량유지관리비 200,000원*12월*1대	2,400	4,800	△2,400
농업 전문인력 양성	342,274	355,320	△13,046
국	52,600	52,600	0
도	31,545	31,545	0
군	258,129	271,175	△13,046
농업인 단체지원	32,000	70,000	△38,000
307 민간이전	32,000	70,000	△38,000
02 민간경상사업보조	32,000	70,000	△38,000
○농업발전 교육 토론회 지원	0	2,000	△2,000
○농업전진대회 참가 지원	0	3,000	△3,000
○자매결연 농산물 교환 판매사업지원	0	3,000	△3,000
○농업인의 날 기념행사	0	30,000	△30,000
전문농업인 육성	22,600	21,200	1,400
국	10,600	10,600	0
군	12,000	10,600	1,400
201 일반운영비	19,400	18,000	1,400
국	9,000	9,000	0
군	10,400	9,000	1,400
01 사무관리비	1,400	0	1,400

부서: 농업기술센터
 정책: 과학영농기술 지원
 단위: 농업 전문인력 양성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○후계농업경영인선정 심의회 참석수당 70,000원*5명*4회	1,400	0	1,400
	농어촌 뉴타운 조성사업	23,554	0	23,554
	401 시설비및부대비	23,554	0	23,554
	01 시설비	23,554	0	23,554
	○농어촌 뉴타운 내부마감재(미설치세대) 설치	23,554	0	23,554
	- 씽크대 1,500,000원*5세대	7,500	0	7,500
	- 보일러 1,527,000원*2세대	3,054	0	3,054
	- 도배,장판 2,100,000원*5세대	10,500	0	10,500
	- 신발장 500,000원*5세대	2,500	0	2,500
	농업경영지도	189,167	189,167	0
		국 35,650	35,650	0
		광 90,800	92,363	△ 1,563
		군 62,717	61,154	1,563
	창조지역(5.3프로젝트)사업	115,455	115,455	0
		광 90,800	92,363	△ 1,563
		군 24,655	23,092	1,563
	101 인건비	47,455	47,455	0
		광 36,400	37,963	△ 1,563
		군 11,055	9,492	1,563
	04 기간제근로자등보수	47,455	47,455	0
	○농업경영컨설팅 민간 전문가	47,455	47,455	0
	- 보험료 220,000원*2명*11개월	4,840	4,840	0
		광 2,309	3,872	△ 1,563
		군 2,531	968	1,563
	농기계 사업단 운영	1,513,124	1,365,662	147,462
		국 21,000	21,000	0
		도 22,729	0	22,729
		군 1,469,395	1,344,662	124,733
	농기계 임대사업	577,174	505,474	71,700
	201 일반운영비	76,848	74,348	2,500
	01 사무관리비	9,368	6,868	2,500
	○농기계임대사업 홍보물 제작 1,000원*4,000부	4,000	1,500	2,500
	206 재료비	274,700	237,500	37,200
	01 재료비	274,700	237,500	37,200
	○농기계 유지비	96,000	60,000	36,000
	- 옥수수 수확용 트랙터 밧손 교체	36,000	0	36,000
	○농기계 작업자 작업복 구입 150,000원*8명	1,200	0	1,200
	405 자산취득비	158,100	126,100	32,000
	01 자산및물품취득비	158,100	126,100	32,000
	○농기계임대사업 농기계 구입	158,100	126,100	32,000

부서: 농업기술센터
 정책: 과학영농기술 지원
 단위: 농기계 사업단 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 신기종 이앙기 32,000,000원*1대	32,000	0	32,000
	농기계 작업대행 지원사업	75,762	0	75,762
		도 22,729	0	22,729
		군 53,033	0	53,033
	402 민간자본이전	75,762	0	75,762
		도 22,729	0	22,729
		군 53,033	0	53,033
	01 민간자본사업보조	75,762	0	75,762
	○농기계 작업대행 지원사업	75,762	0	75,762
	- 트랙터 트랙터 1대*63,770,000원*60%	38,262	0	38,262
		도 11,479	0	11,479
		군 26,783	0	26,783
	- 콤바인 콤바인 1대*62,500,000원*60%	37,500	0	37,500
		도 11,250	0	11,250
		군 26,250	0	26,250
	농업기술 개발보급	6,048,213	5,965,612	82,601
		국 396,327	396,327	0
		광 1,370,000	1,370,000	0
		도 707,490	707,490	0
		군 3,574,396	3,491,795	82,601
	고품질 생산기술 지도	1,036,635	972,595	64,040
		국 208,600	208,600	0
		광 50,000	50,000	0
		도 17,500	17,500	0
		군 760,535	696,495	64,040
	과수 규격화된 무병묘목 안정공급 시범	40,000	40,000	0
		국 20,000	20,000	0
		군 20,000	20,000	0
	201 일반운영비	0	1,000	△1,000
		국 0	500	△500
		군 0	500	△500
	01 사무관리비	0	1,000	△1,000
	○현황판 및 표찰 제작	0	1,000	△1,000
		국 0	500	△500
		군 0	500	△500
	206 재료비	0	25,000	△25,000
		국 0	12,500	△12,500
		군 0	12,500	△12,500
	01 재료비	0	25,000	△25,000
	○대목구입	0	15,000	△15,000
		국 0	7,500	△7,500
		군 0	7,500	△7,500
	○퇴비 및 비료구입	0	8,000	△8,000
		국 0	4,000	△4,000
		군 0	4,000	△4,000
	○지주파이프 및 방조망 재료구입	0	2,000	△2,000

부서: 농업기술센터
 정책: 농업기술 개발보급
 단위: 고품질 생산기술 지도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	국	0	1,000	△1,000
	군	0	1,000	△1,000
401 시설비및부대비		40,000	14,000	26,000
	국	20,000	7,000	13,000
	군	20,000	7,000	13,000
01 시설비		40,000	14,000	26,000
○묘목포장 객토		0	8,000	△8,000
	국	0	4,000	△4,000
	군	0	4,000	△4,000
○유공관 및 관수시설 설치		0	6,000	△6,000
	국	0	3,000	△3,000
	군	0	3,000	△3,000
○과수 무병묘목 생산포장 조성공사		40,000	0	40,000
	국	20,000	0	20,000
	군	20,000	0	20,000
과수품질향상지원		64,040	0	64,040
101 인건비		36,640	0	36,640
04 기간제근로자등보수		36,640	0	36,640
○장수사과 품질관리사 운영 45,800원*10명*10월*8회		36,640	0	36,640
201 일반운영비		27,400	0	27,400
01 사무관리비		17,400	0	17,400
○품질관리 매뉴얼 제작 20,000원*800부		16,000	0	16,000
○장수사과 발전위원회 수당 70,000원*10명*2회		1,400	0	1,400
03 행사운영비		10,000	0	10,000
○슈퍼리더육성 워크숍 10,000,000원*1식		10,000	0	10,000
사과시험포 운영		445,701	427,140	18,561
사과시험포 운영		347,873	329,312	18,561
101 인건비		141,541	122,980	18,561
04 기간제근로자등보수		141,541	122,980	18,561
○사과시험포 사과원 운영(상용) 인건비		18,561	0	18,561
- 기본급 75,500원*168일		12,684	0	12,684
- 유급휴일수당 75,500원*34일		2,567	0	2,567
- 휴일근무수당 75,500원*150%*8일		906	0	906
- 연차수당 75,500원*8일		604	0	604
- 명절상여금 200,000원*1회		200	0	200
- 보험료 200,000원*8월		1,600	0	1,600